Додаток 3
до рішення

Броварської міської ради

 

                                        
       Від 23.03.2017р.№ 509-26-07
Перелік комунального майна територіальної громади м. Бровари, що підлягає передачі з балансу Палацу творчості  дітей та юнацтва Броварської міської ради на баланс відділу культури Броварської міської ради, а саме:
	№

п/п
	Найменування основного засобу
	Інвентарний номер
	Первісна вартість

(грн.)
	Залишкова вартість

(грн.)
	Рік вводу в експлуата-цію

	1
	Програвач міні-дисків Sony MD-530
	10490011
	2357,00
	0,00
	1999

	2
	Модуль звуків Roland JV-1080
	10490012
	6987,00
	0,00
	1999


Міський голова                                                                            І.В. Сапожко

